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PROGRAM ADI: 2224-A - Yurt Dışı Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Programı 
 

HİBE SAĞLAYICI KURUM / 

KAYNAK BİLGİSİ: 

TÜBİTAK 

AMACI: 

Program kapsamında Temel ve Uygulamalı Araştırma ile Deneysel Geliştirme alanlarında yurt 
dışında düzenlenen ve aşağıdaki şartları sağlayan bilimsel etkinliklere katılım için destek 
verilir. Bu çağrı duyurusu, yurt dışı bilimsel etkinliklere katılımın desteklenmesine ilişkin her 
türlü işlem ve yükümlülükleri kapsar. TÜBİTAK işbu çağrı duyurusu üzerinde değişiklik yapma 
hakkını her zaman saklı tutar. 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

 

(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / 

İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / 

ARAŞTIRMACISI OLMA 

ŞARTLARI): 

 Başvuru sahibinin en az lisansüstü eğitim görüyor/görmüş olması,  

 Başvuru yapılacak bilimsel etkinliğe ait toplantıların, Web of Science Conference 

Proceedings Citation Index(CPCI-S, CPCI-SSH) veya Scopus veri tabanlarında 

indeksleniyor olması, 

 Bildirinin sözlü sunum için etkinliğe gönderilmiş veya kabul edilmiş olması ya da 

davetli konuşmacı olunması (Poster sunumu destek kapsamı dışındadır. Desteğe 

hak kazanmak için etkinlikte sözlü sunum yapılması gerekir),  

 Başvuru tarihi itibarıyla bildirinin sunulacağı dilde, aşağıdaki yabancı dil 

koşullarından birinin sağlanıyor olması,  Sınav tarihinden itibaren 5 yıl geçerli 

olmak üzere YDS veya YÖKDİL sınavlarından en az 60 puan, sınav tarihinden 

itibaren 2 yıl geçerli olmak üzere TOEFL IBT sınavından en az 72 puan almış olmak, 3 

 %100 yabancı dille öğretim yapan bir kuruluştan mezun olmak,  Profesör veya 

Doçent unvanına sahip araştırmacı olmak 

 2224-A programından son başvuru tarihi itibari ile son 2 yıl içinde yararlanılmamış 

olması, 

 Çok yazarlı bildirilerde yazarlardan birinin başvuru yapması, (Aynı bildiri için 

yazarlardan yalnızca birine destek verilir)  

 Başvuru yapılan dönemde öğrenim/araştırma/çalışma vb. faaliyetlerine yurt içinde 

devam ediyor olması gerekmektedir.  

 TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerde yer alanlar, ilgili projede 

kullanılabilecek yeterli seyahat desteği var ise aynı proje çıktılarının sunulabileceği 

yurt dışı bilimsel toplantılara katılmak için bu programa başvuru yapamazlar.  

 TÜBİTAK Başkanlığına bağlı birimlerde çalışanlar bu programdan yararlanamazlar. 

Yayınlanmış çalışmalar için bu program kapsamında destek verilmez. 

DESTEK ORANI: 

Başvurulan etkinlik kapsamında başka bir kurum veya kuruluştan yol, konaklama ve etkinlik 
katılım ücreti için destek alınması durumunda bu destek, beyan edilen harcamaların 
toplamından düşülür. Kalan tutar TÜBİTAK tarafından ödenir. Ödenecek destek miktarı 
TÜBİTAK tarafından kişiye çıkan destek üst limitinden fazla ise sadece üst limit tutarı kadar 
ödeme yapılır. 
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SON BAŞVURU TARİHİ: 2020 yılı 1. dönem başvuruları 10-21 Şubat 2020 tarihleri arasında alınacaktır. 

NASIL BAŞVURULUR? : e-bideb.tubitak.gov.tr 

PROGRAMA AİT 

ÖZELLİKLER: 

 Desteklenen kişiler, katıldığı etkinlik için verilen desteğe ait taahhütname, 

değerlendirme raporu, bildirinin sözlü sunum için kabul edildiğini gösteren belge, 

etkinlik katılım belgesinin aslı veya aslı gibidir onaylı kopyası, dizi pusulası ve 

ödemeye esas diğer belgelerin aslını etkinliğin bitiş tarihinden ya da destek sonuç 

tarihinden sonraki 30 gün içinde BİDEB’e ibraz etmek zorundadır. 30’uncu günün 

tatil gününe denk gelmesi durumunda takip eden ilk iş günü belgelerin ibrazı için 

son tarihtir. Etkinliğe ait belgelerin 30 gün içinde gönderilememesi durumunda, 

gerekçenin BİDEB’e yazılı olarak bildirilmesi gerekir. Mazeretin Grup Koordinatörü 

tarafından uygun bulunması halinde destek ödemesi yapılabilir. Ancak belge 

gönderim süresi etkinliğin bitiş tarihi itibarıyla 6 aydan fazla olamaz.  

 Program kapsamında destek alan bilim insanları aynı etkinliğe katılmak için 

TÜBİTAK’ın diğer programlarından destek alamaz. TÜBİTAK dışında başka bir 5 

kurum/kuruluştan destek alınması halinde alınan destek tutarı BİDEB’e yazılı olarak 

bildirilmelidir. Aksi tespit edildiği takdirde, destek alan kişi aldığı destek 

kalemlerinin tamamını ödemenin yapıldığı tarihten itibaren kanuni faizi ile birlikte 

geri ödemekle yükümlüdür. 

DETAYLI BİLGİ / REHBER: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-
destekleri/2224/icerik-destek-kapsami 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/2224/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/2224/icerik-destek-kapsami

